EM-061-IGM-2025 el cual es CIF. 

J. VIGENCIA DE LA OFERTA: 

La vigencia de la oferta es de 90 días. 

K. PRESUPUESTO REFERENCIAL: 

El presupuesto referencial fue determinado en el Estudio de Mercado: DLOG-EM-061-IGM-2025 el cual 

es USD. $ 434.732,81 (CUATROCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS TREINTA Y DOS 

DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTE AMÉRICA CON 81/100) valor CIF. 

L. GARANTÍA TÉCNICA: 

La garantía técnica del papel de seguridad multitonal Rumiñahui para pasaporte en pliegos de varios 
gramajes será de al menos 1 año calendario a partir de la recepción en bodega de este insumo en las